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Politechnika Wrocławska& Moscow Technical
University of Communications and
Informatics

Dziś, 15 listopada,  Politechnika Wrocławska  podpisze umowę o współpracy z Moscow
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Technical University of Communications and Informatics (Uniwersytet Techniczny
Komunikacji i Informatyki w Moskwie). 

Porozumienie obejmie m.in. : wymianę doświadczeń w metodyce nauczania, wymianę nauczycieli
akademickich, pracowników naukowych i studentów, prowadzenie wspólnych projektów badawczych,
wymianę informacji naukowo-technicznej oraz koordynację badań naukowych. 

MTUCI jest obecnie największym centrum edukacyjnym i naukowym przygotowującym i szkolącym
wysoko wykwalifikowanych specjalistów w dziedzinie telekomunikacji, informatyki, inżynierii
radiowej, ekonomii i zarządzania. Założony w 1921 roku, 11 lutego 2011 roku obchodził swoje
90-lecie. Wśród dziesiątków tysięcy absolwentów uczelni są znani naukowcy i specjaliści, wybitne
osobistości Rosji, jak również wielu krajów Azji, Afryki, Europy i Ameryki Łacińskiej. 
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.

 
07-05-2025

Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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